

ДО
СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „ИЗГРЕВ“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От	„ЦЕРБ БИЛД“ ЕООД			ЕИК/БУЛСТАТ	203456744
със седалище	гр. София 1220, ул. "Локомотив" 1	и адрес управление	на	гр. София 1220, ул. "Локомотив" 1	
представявано от	Таньо Танев		в качеството на	Управител	
тел.	02/8105454	факс	02/8327029	ел.-поща	info@cerb.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за изпълнение на мерки за енергийна ефективност, топлоизолиране на външни стени и подмяна на дограма на корпус „А“ на 119 СУ „Академик Михаил Арнаудов“, сграда с административен адрес: гр. София, ж.к. „Изток“, ул. „Латинка“ № 11, район „Изгрев“, Столична община“

Обща сума за всички видове единични цени

248 532,61	лева	(Двеста четиридесет и осем хиляди петстотин)	лева без включен ДДС
<hr/>		тридесет и два лева и 0.61	
<i>(сума с цифри)</i>		<i>(сума с думи)</i>	
(с включени 10 % непредвидени разходи)			
или			
298 239,13	лева	(Двеста деветдесет и осем хиляди двеста)	лева с включен ДДС
<hr/>		тридесет и девет лева и 0.13	
<i>(сума с цифри)</i>		<i>(сума с думи)</i>	
(с включени 10 % непредвидени разходи)			

- Предлаганата цена е крайна и окончателна цена за изпълнение на договора и не подлежи на увеличение, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки. Посочените единични цени включват всички разходи по изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително разходи за мобилизация, възнаграждения, социални и здравни плащания, свързани с работата на екипа ни, плащания към подизпълнителите и експертите, разходи за командировки, осигуряване на офис, оборудване, консумативи, проверки, тестване, изпитване, поддържане, обслужване и отстраняване на скритите недостатъци и появилите се в следствие дефекти в гаранционните срокове, изготвяне на строителна документация, извършени работи, труд, вложени материали, механизация, гориво, транспорт, енергия, също така разходи за

- закупуване на необходимите технически средства, софтуер и външни услуги, складиране и други подобни, както и непредвидени разходи и печалба.
2. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от обявата и заедно с ценообразуващите показатели остават непроменени за целия период на изпълнение.
 3. При несъответствие между сумата, написана с цифри и тази, написана с думи, е валидна сумата, написана с думи. При несъответствие между предложените единични цени по дейности и обща цена, валидни ще бъдат цените по дейности. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичните цени по дейности.
 4. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.
 5. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на ал. 3, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

Приложение: Количествено-стойностна сметка съгласно Техническа спецификация (Количествена сметка) – собствен образец

Наименование на участника
Дата
Законен представител/упълномощено лице
(име и фамилия)
Подпис
(печат)

„ЦЕРЪ БИЛД“ ЕООД

01/08/2019

Таньо Танев



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „Избор на изпълнител за изпълнение на мерки за енергийна ефективност, топлоизолиране на външни стени и подмяна на дограма на корпус „А“ на 119 СУ „Академик Михаил Арнаудов“, сграда с административен адрес: гр. София, ж.к. „Изток“, ул. „Латинка“ № 11, район „Изгрев“, Столична община“

№	ОПИСАНИЕ на СМР	Количество	Ед. мярка	Ед. цена	Стойност
ОБЩО АРХИТЕКТУРНИ РЕМОНТНИ РАБОТИ					
I. Полагане на топлоизолация по фасади					
1	Доставка, монтаж и демонтаж скеле	3600,00	м2	3,84	13 824,00
2	Очукване на компрометирана мазилка и /или бучарда, включително обезпрашеване на очуканата повърхност и грундиране със заздравяващ грунд или циментов шприц, натоварване и извозване на отпадъците и възстановяване на основата с хастарна мазилка	230,00	м2	22,58	5 193,40
3	Направа на топлоизолация от EPS с дебелина 10см. по фасади, с коеф. На топлопроводност=0,033 W/mK, 2 тераколови шпакловки стъклофибърна мрежа и структурна мазилка -по стени тип № 1, вкл. изграждане на негорими ивици от минерална вата и очукване и възстановяване на компрометираната мазилка. Демонтаж и монтаж на съществуващите водосточни тръби. Демонтаж и монтаж на съществуващите метални решетки.	2600,00	м2	49,63	129 038,00
4	Обръщане около отвори с EPS с деб. 2см., с коеф. на топлопроводност=0,033 W/mK, при сутеренните отвори и цокъла -XPS с коеф. На топлопроводност=0,033 W/mK интегрирани ълопротвктори, 2 тераколови шпакловки стъклофибърна мрежа и структурна мазилка.	2234,00	м	22,10	49 371,40
5	Направа на топлоизолация от XPS с дебелина 10 см. коефициент на топлопроводност на материала А-0,031 W/mK по стени тип № 2 /цокъла на сградата, при сутеренни стени граничещи с външен въздух/, 2 тераколови шпакловки, стъклофибърна мрежа и минерална мазилка - мозаечна, вкл. демонтаж и монтаж на съществуващите метални решетки и капаци по фасадни отвори	160,00	м2	43,95	7 032,00
6	Направа на топлоизолация от XPS с дебелина 10см. по еркерни участъци, коеф. На топлопроводност=0,033 W/mK, 2 тераколови шпакловки стъклофибърна мрежа и структурна мазилка , вкл. водооткапващи профили по периферията	23,00	м	28,23	649,29
7	Доставка и монтаж на защитни подпрозоречни первази, вкл. демонтаж на старите съществуващи поли	560,00	м	24,79	13 882,40
8	Натоварване и извозване на отпадъци	100,00	м3	24,74	2 474,00
II. Дограма					
9	Демонтаж на стара дограма, вкл. демонтаж на метални решетки или капаци, вкл натоварване и извозване на ненужната дограма	25,00	м2	14,18	354,50
10	Доставка и монтаж на фасадна дограма - входни врати, витрини и прозорци, вкл. Обръщане на отворите от вътрешната страна и боя, а отвън монтаж на подпрозоречни первази и демонтираните решетки.	25,00	м2	164,79	4 119,75
				сума от СМР	225 938,74
				непр. разх. 10%	22 593,87
				общо без ДДС	248 532,61
				ДДС	49 706,52
				обща сума с ДДС	298 239,13

Таньо Калчев Танев

Управител на "ЦЕРБ БИЛД"

